Q/Ma//dcí^t^ ^â^a^icia- (^ã/^íáüca^ c/e ^io^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 119/2023

São Roque, 16 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

h-

X
J2X
y.a:
CDU.

§s
o<

Venho, por melo deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria operação "tapa-buraco" nas seguintes vias:

a) Rua Alexandre Boninl, altura do n^ 17, no ^
Bairro Jardim Rene (imagem 01); e

cg o

b) na esquina das Ruas São Luiz com a Rua
Santa Lúcia, no Jardim Viliaça (imagem 02).

Ocorre que, nas localidades acima referidas, há <|
buracos na pista oriundos de obras da Sabesp. E, é importante mencionar que §|
esse tipo de imperfeição na pista, além do prejuízo estético e ao perfeito fluxo ág
da via, gera risco de acidentes de trânsito, uma vez que um veículo pode Q1
perder a orientação ao cair em uma dessas depressões irregulares. g |

og
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

ES
o u

o o

(D

£ u
E.O

Atenciosamente, o
<0 s

li
li
•g-i
o"5ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN) «I
Vereador ãS

og
o 3
o_-
c «
o>£
E ®Ao g

Ilustríssimo Senhor •§!
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA ||
MD. Gerente da Sabesp da g
Estância Turística de São Roque - SP S.

PROTOCOLO N° CETSR 16/01/2023 - 08:26 4Ô4/2023 / CD

\\\^'

Aa Saiíeamento
Vat.

• ..Vii

3 O

cia. de

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroaue@Gamarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-.V . . •• •••I

ir"'

; • .. -fi-v'. .-*-.•>- v^.->;. - -"* • •

ti
S'
o

2Í5

Si
eS

< o

<1
o c
z?
iS 3
->Õ

SI
Si
UJ -

o
o
ít

â!

pl§

I

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N5PBSSA1XYPD5XF
		2023-03-07T14:20:56-0300

		2023-03-07T14:20:56-0300